
UCHWAŁA NR 25/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie                                 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Placówek                              

Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje: 

§ 1 

   W Statucie Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W § 6 w ust. 2 pkt 11 zmienia brzmienie: 

11.wprowadza regulaminy, zasady, procedury itp. regulacje wewnętrze, których 

wprowadzenie nie stoi w sprzeczności z kompetencjami innych organów jednostek 

wchodzących w skład Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie oraz w razie potrzeb 

dokonuje w nich zmian. 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2024 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

 

 


